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Vi har lavet et nyt koncept for afholdelse af forældredage.  

 

 Vi ønsker at have et godt og konstruktivt forældresamarbejde 

 Vi ønsker at involvere forældre i børnenes skole 

 Vi vil gerne invitere bedsteforældre ind på skolen 

 Vi vil gerne give forældre mulighed for at deltage i nogle af skolens aktiviteter 

 Som led i at skabe øget variation i skoledagen, ønsker vi at bruge forældrene som en 

ressource og gøre brug af de mange forskellige kompetencer, der er i en 

forældregruppe 

 

Derfor har vi lavet et nyt koncept for afholdelse af forældredage. De 

hedder nu ”Åben Skole Dage”.  

 

Forældre kan deltage i skolens aktiviteter på flg. 

måder i kommende skoleår: 
 

Motionsdagen: 
Forældre er velkomne til at komme for at være med i aktiviteter + løb.  

Vi håber, forældre er klar til at give en hånd med ved behov. De vil måske få anvist bestemte 

arbejdsopgaver som eks. at krydse af antal omgange, der er løbet. 

 

Deltagelse er henvendt til forældre. Bedsteforældre og ældre søskende må deltage, hvis 

barnet ikke har forældre, der kan deltage 

 

Juleklip: 
Dagen er forbeholdt bedsteforældre.  Vi håber, at dem, der deltager har lyst til at lave juleklip 

sammen med børnene.  

 

Forældre eller andre tæt på barnet må deltage, hvis barnet ikke har bedsteforældre, der kan 

deltage. 

 

Åtte Bjerge: (kun gældende for LBC) 
Vi håber, at flere forældre har lyst til at deltage og give en hånd med. Hvis forældre deltager 

på dagen, vil man få anvist bestemte arbejdsopgaver.  

 

Deltagelse er henvendt til forældre. 

 

Deltage i undervisningen: 
Forældre kan kontakte barnets klasse- eller kontaktlærer og aftale en dag, hvor de deltager i 

undervisningen. Det er vigtigt, at det passer ind i klassens/årgangens program, hvorfor klasse-

kontaktlærer måske foreslår en anden dag. 

 

Som forældre har man mulighed for at deltage i 2-3 skoledage pr. barn i løbet af et år.  

 

Vi forbeholder os ret til at aflyse en aftale, hvis det viser sig, at den pågældende lærer er 

fraværende og der er vikar på timerne.  



 

Den mobilfrie skole gælder for alle.  

 

Det er kun forældre, der kan deltage i undervisningen. Her må søskende ikke deltage. 

 

Hvorfor har vi lavet ovenstående ændringer: 
 

 Vi oplever, at det er svært for mange forældre at få fri på de dage, hvor vi tidligere har 

meldt ud, der afholdes forældredage 

 Vi oplever, at skoledagen bliver meget anderledes, når der kommer mange forældre på 

en gang i en klasse – på denne måde spreder vi det mere ud, hvilket gør det mere 

naturligt. Den nuværende struktur for forældre-/åbenthusdage kommer derfor ikke til 

at give et reelt billede af skoledagen 

 Vi ønsker ikke at udstille de børn, der har særlige behov 

 Vi ønsker ikke, at vikarer skal stå alene i klasserummet, når der er forældre til stede 

 Vi ønsker, at der er et trygt og godt arbejdsmiljø, samt at ”Åben Skole Dagene” giver 

en god oplevelse for alle 

 

 
Fællesbestyrelsen ved Lintrup og Rødding den 15. juni 2022 


